



ऑयल इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
Oil India Limited
(A Govt. of India Enterprise)

पंजीकृत कार्यालय : पो.ऑ. दुलियाजान, जिला – डिब्रूगढ़, असम – 786 602
सीआईएन: एल11101एस1959जीओआई001148, वेबसाइट: www.oil-india.com

सूचना

एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि सेबी (एलओडीआर) विनियमन 2015 के विनियमन 33 एवं 47 के अनुसार ऑयल इंडिया लिमिटेड के निदेशक मंडल की एक बैठक 27 मई, 2016 को अन्य विषयों के साथ-साथ 31 मार्च, 2016 को समाप्त चौथी तिमाही एवं वर्ष के लिये लेखापरीक्षित वार्षिक वित्तीय परिणामों (एकल आधार पर निर्मित और समेकित) को अनुमोदित करने और इस वर्ष के लिये अंतिम लाभांश (अगर कोई हो तो) को अनुशसित करने के लिये आयोजित की जायेगी।

“इनसाइडरों” द्वारा ट्रेडिंग करने के विनियमन, निगरानी और रिपोर्ट की आचार संहिता के अनुसार कंपनी की “ट्रेडिंग विन्डो” 19.05.2016 से 29.05.2016 तक (दोनों दिन सहित) बंद रहेगी।

विस्तृत जानकारी के लिये वेबसाइट <http://www.oil-india.com/IServices.aspx>, www.nseindia.com और www.bseindia.com देखें।

ऑयल इंडिया लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
(एस.आर. कृष्णन)
कार्यकारी निदेशक (सीएस)

स्थान : नोएडा
दिनांक : 16.05.2016

Size: 8cm x 7cm



ऑयल इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
Oil India Limited
(A Govt. of India Enterprise)

Regd. Office: P.O. Duliajan, Distt. Dibrugarh, Assam – 786 602
CIN : L11101AS1959GOI001148, Website: www.oil-india.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 33 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Oil India Limited will be held on 27th May, 2016, inter-alia to approve Q4 and Audited Annual Financial Results (Standalone and Consolidated) for the year ended 31st March, 2016. Also, recommend Final Dividend, if any.

The 'Trading Window' as per the 'Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by Insiders' of the Company will remain closed from **19.05.2016 to 29.05.2016** (Both days inclusive).

For further details visit <http://www.oil-india.com/IServices.aspx>, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Oil India Limited
Sd/-
(S.R.Krishnan)
Executive Director (CS)

Place:NOIDA
Date: 16.05.2016

Size: 8cm x 7cm